

भारत सरकार  
रेल मंत्रालय

लोक सभा

24.07.2019 के

अतारांकित प्रश्न सं. 5061 का उत्तर

मेडूपलयम से रात्रि ट्रेन

5061. श्री पी. वेलुसामी:

क्या रेल मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या सरकार के पास कोयंबटूर-मैंगलोर इंटरसिटी एक्सप्रेस (22609/22610) को नागरकोईल तक बढ़ाने का कोई प्रस्ताव है और दक्षिणी राज्यों के लोगों और तीर्थयात्रियों के लाभ हेतु पलानी होते हुए कन्याकुमारी से मेडूपलयम तक रात्रि ट्रेन सेवा शुरू करने जा रही है;
- (ख) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है; और
- (ग) इस प्रस्ताव पर क्या कार्रवाई की गई है/की जानी है?

उत्तर

रेल और वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल)

(क): जी नहीं। इस समय ऐसा कोई प्रस्ताव नहीं है।

(ख) और (ग): प्रश्न नहीं उठता।

\*\*\*\*\*